legitimum habent domicilium aut quasi-domicilium. Insuper

etiamsi ius illud illi competeret, compertum est illo conceptis

verbis et ex officio nunquam usum fuisse Archiepiscopum

praedecessorem.

Liceat ergo sequentia dubia proponere

:

I. An facultati generali administrandi omnia sacramenta

quae ordinem episcopalem non requirunt, includatur facultas-

assistendi omnibus matrimoniis fidelium dioeceseos?

II. Quatenus negative, quid faciendum sit in casu ad re-

validanda multa matrimonia contracta absque praesentia parochi

proprii aut sacerdotis legitime delegati ?

Feria IV, die y Septembris i8g8.

In Congregatione Generali coram EEmis ac RRmis DD.
Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generali-

bus habita, propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR-
DD. Consultorum voto, EE. ac RR. Patres respondendum

mandarunt

:

Ad I. Negative, nisi agatur de vice-parochis, qui ex consue-

tudine dioecesis habitualiter delegati censeantur pro propria

paroecia.

Ad II. Supplicandum SSmo pro sanatione in radice ad
cautelam huiusmodi matrimoniorum usque ad diem publicationis

praesentis decreti per Archiepiscopum.

Sequenti autem feria IV, die 9 eiusdem mensis Septem-

bris in audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII

R. P. D. Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE..

ac RR. Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inquis. Not.
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E S. CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARroM.

CONCEDITUR SOCIETATI MiSSIONUM A S. loSEPHO, VULGO MlSI-

ONEROS JOSEFINOS, UT AEDEM PrOCURATORIAM ET COL-

LEGIUM Alumnorum erigant in Urbe.

Rme Pater:

losephus Andreas Cerna, Procurator Generalis Societatis

Missionariorum a S. losepho, Mexicanae, Apostolico laudis

Decreto nuperrime decoratae de mandato Rmi P. sui Superi-

oris Generalis, qui ad capessenda bona propter quae lex huius-

modi lata fuit, ut Congregatio quaevis in Curia Procura-

torem sisteret, et insuper vehementi ardens desiderio, ut

Alumni praelaudatae Societatis in bonis Artibus excolantur

in Urbe :

Ad pedes S. V. humiliter provolutus petit, de benignitate

Apostolica sibi potestatem fieri, ut ad Aedes S" Ildephonsi,

Via Sistina, Procuratoriam possit condere domum, quae sibi

simul et Collegium sit pro Alumnis eiusdem Societatis, a

Consilio Generalitio iam appositis Superioribus designatis.

Et Deus, etc.

Romae, die 27 lulii 1898.

Vigore specialium facultatum a SSmo Dno Nostro conces-

sarum. Sacra Congregatio Emorum et Remorum S. R. E.